RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL

=RTP2

Semana 24 (11 a 17 de Junho de 2018)

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP 2

A TREGUA,

Segunda a Sexta-feira pelas 22h15

Série policial belga sobre a histéria de um homem que se encontra no
limite e é confrontado com uma longa e complexa investiga¢ao

Série policial belga passada numa aldeia perdida nas florestas das
Ardenas. A histéria de um homem que se encontra no limite e vai

confrontar-se com uma investigagdo longa e complexa, um verdadeiro
quebra-cabegas, onde a culpa de um ndo exclui a responsabilidade de

outros.

AUDIENCIAS

Séries e Programas a destacar:
Target Adultos (28 de Maio a 3 de Junho 2018)

Programa Inicio Sh%
70X7 07:28:17 3,4
INSTINTO SELVAGEM 15:37:23 2,5
CENTRO POMPIDOU - ISTO NAO E UM MUSEU | 11:24:46 2,3
CINEMA A PORTUGUESA 00:18:39 2,1
GINASTICA AEROBICA - CAMPEONATO DO MU 16:17:29 2,1

Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 02h.

8-jun-18

Radio e Televisdo de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37
1849-030 Lisboa - Portugal



07.00

.30
.45
08.00

.30
.45
09.00

.30
.45
10.00

.30
.45
11.00

.30
.45
12.00

.30
.45
13.00

.30
.45
14.00

.30
.45
15.00

.30
.45
16.00

.30
.45
17.00

.30
.45
18.00

.30
.45
19.00

.30
.45
20.00

.30
.45
21.00

.30
.45
22.00

.30
.45
23.00

.30
.45
24.00

.30
.45
25.00

GRELHA DE PROGRAMAS

SEMANA 24

JUNHO

11-jun-18

12-jun-18

13-jun-18

14-jun-18

15-jun-18

==RTP2

2018

16-jun-18

17-jun-18

TAB.

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

cob.

SABADO

DOMINGO

cop.

A07

A08

A09

Z1G ZAG (MANHA)

A07

EURONEWS

EURONEWS

A07

| 07.00
15
30
45

A08

(REP) ZIG ZAG
(FIM DE SEMANA)

(REP) ZIG ZAG
(FIM DE SEMANA)

A08

| 08.00
15
30
45

(REP) ZIG ZAG (MANHA)

A09

A10

21G ZAG (MANHA)

(REP) DESALINHADO

A10

Al1

EURONEWS

A12

(REP) DOCS
CARLOTTA IKEDA

ESTORIAS DO
TEMPO DA OUTRA
SENHORA

DOCS
DIARIOS DA GRANDE
GUERRA

DOCS
NO TRILHO DOS
NATURALISTAS

(REP) DOCS
NOS TELHADOS DO
MUNDO

A1l

PARAISO - UM
PROGRAMA DE

VISITA GUIADA

LITERATURA AQUI

BIOSFERA

DIGA-ME ONDE VIVE

A12

2IG ZAG
(FIM DE SEMANA)

2IG ZAG
(FIM DE SEMANA)

| 09.00
15
30
45

A10

| 10.00
.15
30
.45

(REP) ZIG ZAG (FIM
DE SEMANA)

(REP) ZIG ZAG
(FIM DE SEMANA)

Al11

| 11.00
.15
30
.45

ZIG ZAG
(FIM DE SEMANA)

| 12.00
.15
30
.45

A13

MAXIMILIANO:
PODER E AMOR

TOCA A DANCAR

A13

JOIAS PARA QUE
VOS QUERO

VOZ DO CIDADAO

DOCs
WHAT'S UP - OLHAR

CAMINHOS

A14

SOCIEDADE CIVIL

A14

BIOSFERA

SETENTA VEZES SETE

A13

| 13.00
.15
30
.45

A15

FE DOS HOMENS

Al16

DOCs

OS REIS DAS ARVORES

A15

MEDICINAS DO MUNDO

A16

A17

A18

ZIG ZAG (NOITE)

2IG ZAG (NOITE)

A17

DESPORTO 2
TAGA DO MUNDO
GINASTICA ARTISTICA

NIKOLAJ E JULIE

A14

| 14.00
.15
30
.45

DESPORTO 2
TAGA DO MUNDO
GINASTICA ARTISTICA

10

| 15.00
.15
30
.45

Al6

11

| 16.00
.15
30
.45

A17

13

| 17.00
.15
30
.45

A19

11

A20

11

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

FUTEBOL FEMININO

ROMENIA
X
PORTUGAL

(REP) ZIG ZAG (NOITE)

A18

2IG ZAG (NOITE)

A21

15

A MENTIRA DA
VERDADE

IG ZAG (NOITE)

(REP) ZIG ZAG (NOITE)

A19

11

DESALINHADO

DESALINHADO

FILME
TOTORO

A18

15

| 18.00
.15
30
.45

A19

16

| 19.00
.15
30
.45

A20

11

ESECTV

E2

AO SERVICO DE
FRANCA

AO SERVICO DE
FRANCA

A20

17

| 20.00
15
30
45

HORA DA SORTE

A MENTIRA DA VERDADE

A22

20

JORNAL 2

15

CLUB ATLAS

PARAISO - UM
PROGRAMA DE

A23

18

ATREGUA

A22

20

JORNAL 2

JORNAL 2

A21

19

| 21.00
15
30
45

VISITA GUIADA

LITERATURA AQUI

14

A25

10

TUDO MENOS
HOLLYWOOD

DOCS
A HISTORIA POR
CONTAR

DOCs
ADEUS MEU
PROFESSOR

PORTUGAL QUE
DANGA

E2

ESECTV

A26

SOCIEDADE CIVIL

SOCIEDADE CIVIL

CINEMAX

NO GAME, NO LIFE

FILME
BLUE VALVET

A23

18

A24

14

ARTES
PERFORMATIVAS

LEI E CORRUPGAO

A22

20

| 22.00
15
30
45

DOCs
NOS TELHADOS DO
MUNDO

A23

16

| 23.00
15
30
45

SOCIEDADE CIVIL

SMS - SER MAIS
SABEDOR

SOCIEDADE CIVIL

SMS - SER MAIS
SABEDOR

SOCIEDADE CIVIL

A25

10

CINEMA PORTUGUES

MUSICAL

14

| 24.00
15
30
45

MUSICAL

SMS - SER MAIS
SABEDOR

A28

EURONEWS

EURONEWS

SMS - SER MAIS
SABEDOR

SMS - SER MAIS
SABEDOR

EURONEWS

EURONEWS

EURONEWS

A26

BIOSFERA

MADEIRA-PRIMA

CINEMAX

A25

12

| 25.00
15
30
45

A28

A29

BEM-VINDOS A BEIRAIS

A30

0S NOSSOS DIAS

A29

REPORTER AFRICA 22 EDICAO

A30

EURONEWS

RAIZES

| 26.00
15
30
45

EURONEWS

| 27.00
15
30
45

A28

| 28.00
15
30
45

| 29.00
15
30
45

| 30.00
15
30

.45




